



نوع جنس یا کالا با مشخصات

باستناد اختیارات حاصل از مصوبه شماره ۱۴۰۱/۳۲۱۸/۳۸ - ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ شورای محترم اسلامی شهر شاهرود موضوع تفویض برخی احکام بودجه ای مصوب سال ۱۴۰۰ شهرداری و درخواست شماره ۱۴۰۲/۹۷۲۶/۱۷ - ۱۴۰۲/۹/۴ حوزه متقاضی خدمت ( سرپرست سازمان عمران و باز آفرینی شهرداری) مشبوت در دبیرخانه شهرداری به شماره ۳۶۵۵۵ - ۱۴۰۲/۹/۶ ، شهرداری شاهرود وفق آیین نامه مالی شهرداریها در نظر دارد نسبت به انجام عملیات اجرایی جدول گذاری با استفاده از جداول سنگی در میدان القدیر ، ، باتوجه به ۳ صفحه قرارداد و مشخصات پیوستی ارایه شده از طرف حوزه متقاضی خدمت و شرایط مندرج در این استعلام ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا از پیمانکاران واجد صلاحیت دعوت بعمل می آید ضمن هماهنگی با سرپرست سازمان عمران و باز آفرینی شهرداری (تلفن های ۳۱۵۵۵۶۹۸ - ۰۲۳ همراه ۰۹۱۱۹۶۱۹۳۴۳) پس از بازدید از محل اجرا ، بررسی و اطلاع از شرایط و موارد مربوطه و نحوه پرداخت وجه ، نازلترین قیمت پیشنهادی خود را همراه کلیه مدارک و مستندات از جمله استعلام حاضر و ضمانت آن ، مجوز ها و گواهینامه های مربوطه ، با مهر و امضای تهدآور پیمانکار در کلیه مدارک حداکثر تا مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ در سامانه فوق الذکر بارگذاری نمایند.

لازم به ذکر است:

- ۱- به پیشنهادات مبهم و مخدوش ، مشروط ، واصله بعد از زمان مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۲- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- ۳- مدت انجام عملیات موضوع این استعلام از تاریخ تنفيذ پیمان بمدت ۲ ماه شمسی می باشد.
- ۴- پرداخت مالیات بر ارزش افزوده تأیید ضوابط و مقررات مربوطه می باشد.
- ۶- موارد مربوط به نحوه اعمال جریمه ، تعدیل ، سایر شرایط و غیره بر اساس موارد ذکر شده از طرف حوزه متقاضی خدمت در مدارک پیوستی ارایه شده از طرف حوزه مذکور می باشد.
- ۷- در صورت عدم رعایت لایحه قانونی منع مداخله مصوب ۱۳۳۷/۱۰/۲۲ توسط شرکت کننده و عدم رعایت هرگونه موارد دیگر در هر مرحله از امور و در مدت قرارداد از سوی شرکت کننده ، وفق ضوابط و مقررات رفتار خواهد شد .

- ۸- مدارکی که از نظر تعیین صلاحیت ، مجوز و غیره در کمیسیون معاملات شهرداری بررسی و ملاک تعیین برنده است و ارایه و بارگذاری آن در سامانه ستاد بعهدہ پیشنهاد دهنده است عبارتند از : دارای تجربه و رزومه کاری باشد.
- ۹- برندگان اول تا دوم که حسب مورد به تشخیص اعضای کمیسیون معاملات شهرداری تعیین می شوند ، در صورتیکه حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از اعلام برنده شدن جهت انعقاد قرارداد و ارایه تضمین انجام تعهدات به میزان ۱۰٪ مبلغ اولیه پیمان به شهرداری عقد قرارداد اقدام نمایند ، کمیسیون میتواند عندالاقضاء به پیشنهادهای آنان در خصوص شرکت در استعلامات و مناقصات بمدت ۳ الی ۶ ماه ترتیب اثر ندهد .
- ۱۰- از آنجا که ارائه پیشنهاد قیمت بمنزله اطلاع از وضعیت محل و پذیرش شرایط و موارد مندرج در این استعلام و ضمانت آن از طرف پیشنهاد دهنده میباشد ، لذا چنانچه پیشنهاد دهنده ابراه انبامی در هر مورد ، داد و ستد قبلی از ارایه پیشنهاد قیمت طی درخواست رسمی (مشبوت در دبیرخانه شهرداری) یا اخذ پاسخ کتبی از حوزه متقاضی خدمت (سازمان عمران) آنرا به پیشنهاد قیمت خود ، قبل از اتمام مهلت ارایه پیشنهادات ضمیمه نموده و در برگه ی پیشنهاد قیمت خود پیوست بودن آنرا توضیح دهد. در غیر اینصورت هرگونه ادعای بعدی پذیرفته نخواهد شد.

شماره اقتصادی شرکت کننده در استعلام:

کد ملی / شناسه ملی شرکت کننده در استعلام:

بر آورد اولیه شهرداری بمیزان

۶,۶۰۰,۶۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

ردیف بودجه: ۱۰۳۰۳۰۰۱

هیچگونه وجه دیگری بغیر از مبلغ پیشنهادی بابت خدمات موضوع این استعلام قابل پرداخت نمی باشد مگر آنکه در اسناد کارفرما صراحتاً در مورد شمول آن توضیح لازم آمده باشد.

برنده موظف است ضمن بارگذاری مدارک خود در سامانه ستاد به همراه این استعلام اصل مدارک خود را به برویت کارفرما برساند.

<<حق الزحمه پیشنهادی>>

با توجه به بررسی های بعمل آمده و شرح خدمات و کلیه موارد مورد نظر کارفرما، مبلغ کل حق الزحمه پیشنهادی جهت انجام کل خدمات موضوع این

استعلام بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده بشرح مندرج در پیوست میباشد.

• هزینه های مربوط به خدمات تهیه و تنظیم استعلام و قرارداد هم چنین هزینه های مربوط به سامانه ستاد تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) از جمله هزینه پذیرش برنده بودن و غیره نیز بعهدہ برنده می باشد.

شایان ذکر است:

۱- با توجه به اینکه پرداخت های مربوط به این استعلام و قرارداد مربوطه از بودجه مصوب شهرداری می باشد لذا لحاظ رعایت الزامات ناشی از آن ، آیین نامه مالی شهرداریها با آخرین اصلاحات و الحاقات در اولویت اول ، حاکم بر قرارداد می باشد علیهذا در موارد مربوط به خاتمه ، فسخ ، تعدیل ، جرائم ، تطبیق و غیره ، در اولویت بعدی ، طبق موارد پیوستی ارایه شده سوی واحد متقاضی خدمت ، ضمیمه به این استعلام و قرارداد مربوطه رفتار خواهد شد ، لذا باستانه هرگونه دوگانگی یا موارد مندرج در استعلام و ضمانت آن ، مشخصات و غیره پیمانکار نمی تواند درخواست ادعایی بفتح خود مطرح نماید .

۲- اشخاصی که از قبل دارای توکن (گواهی امضای الکترونیکی) می باشند لازم است قبلاً از تداوم اعتبار آن اطمینان حاصل و اشخاصی که قبلاً در سامانه ثبت نام ننموده اند لازم است با ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) از مراکز مجاز اقدامات لازم قبل از اتمام مهلت فوق الذکر بعمل آورند .

نام و نام خانوادگی ، امضاء و مهر پیشنهاد دهنده:

شهردار شاهرود : محسن احمدی